



## نصب زنجیره سانتریفیوژهای نسل جدید در آینده نزدیک

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: به زودی زنجیره 164 تایی از سانتریفیوژهای نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آن‌ها را به تولید می‌رسانیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: به زودی زنجیره 164 تایی از سانتریفیوژهای نسل جدید را نصب می‌کنیم و بعد از تست‌ها آن‌ها را به تولید می‌رسانیم.

به گزارش ایسنا، فریدون عباسی، رئیس سازمان انرژی اتمی، روز گذشته در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به ایسنا درباره نامه دوم یوکیا آمانو و اظهاراتش مبنی بر این که پاسخ شما به نامه اول او قانع‌کننده نبوده است؛ آیا جواب نامه دوم او را خواهید داد؟ گفت: حتماً جواب خواهیم داد و دلیلی ندارد هر چه ما می‌نویسیم و او بگوید قانع‌کننده بود یا قانع‌کننده نبود، درست باشد.

او ادامه داد: به هر حال ما جواب آژانس را با کار بیش‌تر در حوزه دانش و فن‌آوری هسته‌ای می‌دهیم. رئیس سازمان انرژی اتمی، اظهار کرد: برای نمونه ما تحت نظارت آژانس و با اطلاع آژانس به زودی غنی‌سازی 20 درصد را به سایت فردو منتقل می‌کنیم و امسال تولیدمان را در آن‌جا به سه برابر می‌رسانیم.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که رئیس‌جمهوری در مصاحبه مطبوعاتی خود خبر داده بود که سانتریفیوژهای جدیدی در راه است، گفت: ما داریم بر روی نسل‌های جدید کار می‌کنیم، کار تحقیقاتی اولیه آن‌ها تمام شده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی، در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاق در فردو انجام می‌شود یا نطنز گفت: هم در فردو، هم در نطنز.

وی همچنین در مورد پیوستن ایران به کنوانسیون ایمنی نیروگاه‌های هسته‌ای گفت: در کنفرانسی که به همین منظور در 30 خرداد برگزار می‌شود، نظر جمهوری اسلامی ایران را اعلام می‌کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: فعلاً نیروگاه اتمی بوشهر مراحل آزمایشی قدرت را طی می‌کند و تاکنون هم موفقیت‌آمیز بوده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: به احتمال قوی، سوخت هسته‌ای به صورت صفحه‌ای تا شهریور ماه به مرحله تولید می‌رسد.

عباسی در ادامه مصاحبه خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره زمان تولید صفحات سوخت رآکتور تحقیقاتی تهران افزود: این کار در حال اجراست.

وی با بیان این که هر کار تحقیقاتی و آزمایشی زمان خود را دارد، گفت: نخستین بار است که سوخت هسته‌ای را به صورت صفحه‌ای تولید می‌کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: مراحل این کار تاکنون طبق زمانبندی، بسیار خوب پیش رفته است.

### \* حقوق کارمندان دولت

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهوری، گفت: میزان افزایش حقوق کارمندان دولت هفته آینده مشخص می‌شود.

به گزارش ایرنا، لطف‌الله فروزنده پس از پایان جلسه روز گذشته هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که آیا ضریب افزایش حقوق کارکنان دولت بالاتر از 10 درصد خواهد بود؟ اظهار داشت: سعی بر این است که این افزایش حقوق تا حد امکان بالا باشد.

وی یادآور شد: پس از بررسی دو متغیر اعتبارات مصوب و نرخ تورم توسط معاونت برنامه‌ریزی رئیس‌جمهوری، درصد افزایش حقوق اعلام می‌شود.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهوری، یادآور شد: در جلسه دیروز هیات دولت، رئیس‌جمهوری بر اجرای دو دستورالعمل ابلاغ شده تأکید کرد.

فروزنده افزود: یکی از این دستورالعمل‌ها که همواره مورد تأکید رئیس‌جمهوری بود، بحث دورکاری است که تاکنون به خوبی پیش رفته است.

وی ادامه داد: در جلسه دیروز، رئیس‌جمهوری همچنین بر دستورالعمل ساماندهی فضاهای مازاد دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد که براساس این دستورالعمل دستگاه‌ها باید 20 درصد فضای مازاد خود را بفروشند یا برای کارهای عمرانی اختصاص دهند و یا به صورت فوق‌العاده به نیروهای خود بپردازند.

فروزنده از دیگر موضوع‌های مطرح شده در جلسه هیات دولت را ساماندهی اجلاس داخلی و خارجی بیان کرد که در این باره دستورالعملی ابلاغ و ستادی مشخص شد.

وی با بیان این که ساماندهی همایش‌ها با رویکرد کاهش هزینه‌ها به ویژه پس از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها انجام می‌شود، گفت: بر اساس این دستورالعمل، هزینه صرفه‌جویی شده از همایش‌های داخلی و خارجی باید به فوق‌العاده کارکنان یا به کارهای عمرانی دستگاه اجرایی مربوط اختصاص یابد.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی رئیس‌جمهوری در مورد طرح انتقال کارمندان دولت از پایتخت نیز، اظهار داشت: در این باره هیاتی مشخص شده و مشکلات متقاضیان انتقال در چهارچوب این هیات در حال رفع شدن است.

به گفته وی، اگر مشکلات باقیمانده حل شود، با توجه به فصل تعطیلات و تابستان، موج دیگری از انتقال کارمندان به خارج از پایتخت و کلان‌شهرها آغاز می‌شود.

معاون رئیس‌جمهوری همچنین گفت: تاکنون 20 هزار نفر شامل 10 هزار داوطلب و 10 هزار نفر بر اساس تصمیم دستگاه اجرایی منتقل شده‌اند.

#### \* تعطیلی مدارس راهنمایی و دبیرستان

وزیر آموزش و پرورش گفت: طرح تعطیلی پنج شبه مدارس راهنمایی و دبیرستان در مرحله مطالعاتی است و این طرح نیاز به کار تحقیقاتی گسترده دارد.

حمیدرضا حاجی بابایی در پایان جلسه هیات دولت در پاسخ به سوال ایرنا درمورد طرح تعطیلی پنجشنبه مدارس راهنمایی و دبیرستان‌ها افزود: در صورتی که کارشناسان این وزارتخانه پس از انجام مطالعات و تحقیقات به این نتیجه برسند که اجرای این طرح مفید است، وزارت آموزش و پرورش این موضوع را دنبال می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: پیش از اجرایی شدن طرح تعطیلی دانش‌آموزان مقطع ابتدایی، حدود یک سال کار مطالعاتی و تحقیقاتی انجام شد و در این راستا تجربیات کشورهای مختلف دنیا مورد بررسی و مطالعه قرار گرفت.

حاجی بابایی همچنین درمورد فعالیت مدارس و اجرای کلاس‌ها و دوره‌های فوق برنامه در فصل تابستان، گفت: وزارت آموزش و پرورش در حال تجهیز مدارس به امکانات مختلف از جمله امکانات ورزشی است تا فضای مدارس از نشاط و شادابی بیشتری برخوردار شود و بتواند بیش از پیش در جذب دانش‌آموزان در طول تابستان موفق باشد.

وی با بیان این که تمامی برنامه‌هایی که برای فصل تابستان در قالب فوق برنامه‌ها تدارک دیده‌ایم در داخل مدارس ساماندهی و انجام می‌شود، اظهار داشت: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که تمامی مدارس در طول تابستان فعال باشند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که جلسات متعدد و مفیدی در سطوح مختلف درباره فعالیت مدارس در تابستان برگزار شده است، گفت: تصمیمات خوبی در این باره اتخاذ شده و دستورالعمل‌ها به مناطق مختلف سراسر کشور فرستاده شده است به گونه‌ای که همه مدیران و مدارس برای انجام این برنامه‌ها و اجرای دستورالعمل‌ها آماده هستند.

## \* تکذیب ممنوع الخروج بودن همراهان رئیس جمهوری

دستیار ارشد رئیس جمهوری دلیل لغو سفر رئیس جمهوری به ارمنستان را آماده نبودن اسناد همکاریها میان دو کشور اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، مجتبی ثمره هاشمی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال خبرنگاری که پرسید گفته می شود این سفر به دلیل ممنوع الخروج بودن چند نفر از همراهان رئیس جمهوری بوده است، این مساله را به طور کامل تکذیب کرد و گفت: این سفر به خاطر آماده نبودن اسناد مذاکره بوده است و از آنجا که این سفر قرار بود سفر پرباری باشد تا آماده شدن اسناد مذاکره به تعویق افتاد.

## \* تاخیر در ابلاغ مصوبات

معاون حقوقی رئیس جمهوری گفت: به طور میانگین زمان ابلاغ مصوبات از سوی دولت، دهم و نهم، 9 تا 13 روز بوده است.

فاطمه بداغی در حاشیه جلسه هیات دولت در گفت و گو با خبرنگاران و در پاسخ به سؤالی، تاخیرهای مطرح شده از سوی دولت در راستای ابلاغ مصوبات را رد کرد.

وی همچنین در مورد زمان معرفی وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: تا روز یکشنبه صبر کنید.

## \* نرخ دیه

وزیر دادگستری درباره تعیین نرخ جدید دیه، گفت: وزارت دادگستری در این باره در حال تحقیق میدانی است.

بختیاری صبح دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سؤال خبرنگار ایسنا، مبنی بر این که با توجه به دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر تعلیق اجرای قانون دیه 90 میلیون تومانی، امکان دارد که نرخ دیه کاهش پیدا کند؟ ادامه داد: وزارت دادگستری نتایج تحقیقات را به قوه قضائیه ارائه خواهد داد.

وی در پاسخ به این سؤال که زمان جمع بندی این تحقیقات کی خواهد بود و یا احتمال کاهش نرخ دیه وجود دارد یا نه؟ گفت: چون تحقیق ما میدانی است باید منتظر نتایج این تحقیق بود.

## \* جشنواره فرهنگی هنری امام خمینی(ره)

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: جشنواره فرهنگی هنری امام خمینی(ره) را از سال آینده در سالروز ولادت امام راحل(ره) با حضور هنرمندان داخلی و خارجی برگزار خواهیم کرد.

سید محمد حسینی در حاشیه جلسه دولت در این باره خاطرنشان کرد که این جشنواره در بخش های فیلم مستند، فیلم کوتاه، نمایشنامه، تئاتر و هنرهای تجسمی برگزار خواهد شد.

حسینی با بیان این که تاکنون آثار ارزنده ای در خور شأن امام(ره) تولید نشده است، اضافه کرد: در سفری به قزاقستان متوجه شدم وزیر فرهنگ این کشور کتاب حکومت اسلامی امام(ره) را ترجمه کرده که ما باید با شناسایی اینگونه حرکات، از آنها قدردانی کنیم.

## \* معرفی وزیر ورزش

معاون رئیس جمهوری با اظهار بی اطلاعی از گزینه احمدی نژاد برای تصدی وزارت ورزش و جوانان گفت: وزیر پیشنهادی این وزارتخانه تا 22 خرداد معرفی می شود.

به گزارش فارس، علی سعیدلو معاون رئیس جمهوری در حاشیه جلسه هیأت وزیران درباره برخورد صورت گرفته با تیم فوتبال بانوان ایران در اردن به دلیل برخورداری از حجاب گفت: این تیم در دور مقدماتی چند بازی در اردن داشت و حال که صعود کرده بود، برای تیم مشکل ایجاد کردند.

سعیدلو این برخورد را اقدامی سیاسی خواند و گفت: این تیم پیش از این در سنگاپور نیز با همین پوشش بازی کرده و هیچ اعتراضی

نشده و حتي آقاي سب بلاتر در سنگاپور از چنين پوششي تعريف کرده بود.

وي در پايان اعلام کرد: از آقاي کفاشيان خواسته ايم شکايتي حقوقي در اين زمينه تنظيم و به کميته انضباطي فيفا، کميته المپيک و يا هر جاي ديگر تقديم کند.

\* پاسخ به نامه هاي رئيس مجلس

معاون پارلماني رئيس جمهوري در واکنش به نامه هاي اخير رئيس مجلس به رئيس جمهوري درباره تخلفات دولت، گفت: ارسال چنين نامه هايي يك مساله عادي است و هميشه چنين مباحثي ميان مجلس و دولت پيش مي آيد و گاهي موارد جزئي در نامه ها مورد اشاره قرار مي گيرد، اما انتشار چنين نامه هايي روال نبوده است.

به گزارش ايسنا، حجت الاسلام والمسلمين ميرتاج الديني در حاشيه جلسه دولت با بيان اين مطلب و اشاره به اين که نامه هاي ياد شده را دفتر رئيس مجلس منتشر کرده است، افزود: دفتر حقوقي رئيس جمهوري در حال تنظيم پاسخ اين نامه هاست.

وي در بخش ديگري از مصاحبه خود با خبرنگاران درباره رايزني هاي دولت با مجلس در معرفي وزير ورزش و جوانان، گفت: هفته آينده اين وزير معرفي خواهد شد ولي تاکنون هيچ رايزني نشده است و رايزني ها موکول مي شود به پس از ارسال نامه معرفي.

ميرتاج الديني درباره جلسه ديروز هيات دولت و مباحثي که درباره اشتغال مطرح شده بود نيز گفت: وزير کار گزارش جامع و کامي دربارۀ اشتغال و برنامه هاي اين وزارتخانه براي تحقق دو ونيم ميليون شغل وعده داده شده، ارائه کرد.